

# Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 51 60 74

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 51 60 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Aalborg Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS, Aalborg Skalfarms ApS, Aalborg Skalfarms Agro ApS, Aalborg TN Ejendomme Myrdal ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	BLIK & VVS AALBORG ApS, Aalborg SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.996 t.kr. mod 15.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.553</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.996.249	14.991
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	64.457	94
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	244.286	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.392	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.979.047</b>	<b>15.074</b>
Skat af årets resultat	16.733	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>4.995.780</b>	<b>15.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.181.333	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
Overføres til overført resultat	3.708.647	14.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.995.780</b>	<b>15.067</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.463.870	47.468
Kapitalandele i associerede virksomheder	420.826	357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.884.696</u>	<u>47.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.884.696</u></b>	<b><u>47.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.136.991	240
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.100	678
Tilgodehavender i alt	<u>12.261.091</u>	<u>918</u>
Likvide beholdninger	<u>94</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.261.185</u></b>	<b><u>925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.145.881</u></b>	<b><u>48.750</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.181.333	0
Overført resultat	51.300.640	47.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.637.773</u></b>	<b><u>47.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.413.557	278
Selskabsskat	94.476	727
Anden gæld	75	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.508.108</u>	<u>1.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.508.108</u></b>	<b><u>1.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.145.881</u></b>	<b><u>48.750</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305.898	0
Andre finansielle omkostninger	1.494	0
	<b>307.392</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber. Gælden til pengeinstitutterne udgør t.kr. 17.528 pr. 30. september 2018.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
